
 

 

UCHWAŁA NR LXX/375/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z poźn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2022 w sposób 

następujący: 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 52.878 zł z tego: 

a) gospodarka gruntami i nieruchomościami - zakup gruntów i budynków 35 500 zł (dział 700, rozdział 

70005, § 6060) 

b) ochotnicze straże pożarne - zakup materiałów i wyposażenia - OSP z KSRG 17 378 zł (dział 754, 

rozdział 75412, § 4210) 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 52.878 zł z tego: 

a) pozostała działalność - budowa budynku komunalnego mieszkalno socjalnego 10 500 zł (dział 700, 

rozdział 70095, § 6050) 

b) dotacje celowe z budżetu, na finansow. lub dofinansow. zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

w zakresie zapewnienia gotowości bojowej jednostek ochrony przeciwpożarowej z terenu gminy 

Nowogard ujetych w KSRG i MSWiA 17 378 zł (dział 754, rodział 75412) z tego:(§2820) - OSP Osowo 

6 010 zł (§2820) - OSP Błotno 4 742 zł (§2820) - OSP Ostrzyca 6 626 zł 

c) pozostała działalność - wkład własny gminy Nowogard do inwestycji z programu Rządowy Fundusz 

POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych z przeznacz. na realizację inwestycji pn." 

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków Szpitala Rejonowego, placówek edukacyjnych 

i Urzędu Miejskiego w Nowogardzie" aktualizacja PFU i audytu energetycznego - środki z budżetu 

gminy Nowogard 25 000 zł (dział 900, rozdział 90095, § 6050) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1846


		2023-03-17T11:57:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




